TC 1 — XIXONA - BERLUBIA
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10°

11°

12°

13°

14°

15°

H B
- =

2

H R B

Santiago Carnicer
Carlos Chamorro
José Javier Pérez
Alberto Espino
Miguel Garcia
Cristina Dimas
Jose Tomas Perez
Ismael Miralles
Rafa Gil

Juan Carlos Gil
Javier Polidura
Borja Hernandez
Ivan Arenas
Lorena Romero
Santiago Caifiizares
Ricardo Ranero
Miguel Donas
Adrian Ortola
José Luis Ortufio
Pepe Dura

Eloy Manuel Perez
Sergio Ferriz
Vicente Cabanes
Manuel Muioz
Joaquin Poveda
Carlos Gil

Jorge Perez
Andrea Martinez
Adrian Caballero

Luis Juan

Fiesta RS
\
Clio R3T
\
Megane Coupe
Fiesta R2
\
Clio Sport
Fiesta R5
\
Megane Coupe
911 GT3 Cup 997
\
Clio Sport
Lancer Evo X R4

L Tl

Fiesta ST

Manta 200 E
206 GTi
206 XS

206 XS

1°R5
1°Cv8
1°R3T
1° Cv4
1° F2000
1°Cv7
1°R2
1°Cv6
1°A
2°Cv7
2°RS5
2°Cv8
2° F2000
3°Cv7
1°GT
3°Cv8
3°F2000
4° Cv7
1°R4
4° Cv8
2°A
5°Cv7
1I°H
1°Cv10
4° F2000
6° Cv7
3°A
2°Cv6
4° A
3°Cvb6

00:07.500
00:07.500
00:12.600
00:05.100
00:14.700
00:02.100
00:15.500
00:00.800
00:15.600
00:00.100
00:18.300
00:02.700
00:19.300
00:01.000
00:19.900
00:00.600
00:23.700
00:03.800
00:28.100
00:04.400
00:28.300
00:00.200

00:28.300

00:28.300

00:28.300

02:28.400

02:35.900

02:41.000

02:43.100

02:43.900

02:44.000

02:46.700

02:47.700

02:48.300

02:52.100

02:56.500

02:56.700

02:56.700

02:56.700

02:56.700



16°

17°

18°

19°

20°

21°

22°

23°

24°

25°

26°

27°

28°

29°

30°

31°

32°

33°

34°

Antonio Pefialver

H

Paula Penalver

Maximo Gonzalez

N

Sergio Perez

Alejandro Villacreces

H

Jose Juan Palmero
Rosendo Bernal

Adrian Penichet

2

Nicolas Cabanes

H

Segio Cancela

Josep Enric Baeza

<

Enric Pastor

Javier Estal

2

Jose Carlos Fernandez

Juan Pedro Garcia

N

Javier Bravo
Basilio Cano
Pepe Carrillo

Raul Perez

H

Jose Miguel Navarro

Antonio Mond¢jar

Antoni [vars

Riquelmo Gomis

N

Miguel Angel Ibaiez
Luis Madurga

Laura Salvo
Vicente Bachero
Sergio Bachero

Pedro Lloret

Joan Garcia

Daniel Tomas

=

Daniel Paasch

Christian Lasarte

H

Francisco Javier Garcia

Teodoro Fernandez

=

Aaron Vigueras

Jose Salvador Santamaria

A

Javier Molto

206 XS

.-'A
.-'ﬁ

Saxo VTS

f'ﬁ.
."A

Saxo VTS

.-'A
.-'ﬁ

Saxo VTS

s

Swift Sport 1.6

205 Rallye

205 GTi

v

5 GT Turbo

\

Clio Sport

v

Clio Sport

\

Clio Sport

v

Clio R3

\

Clio Sport

Impreza GT

f'ﬁ.
."A

Saxo VTS

v

Clio Sport

106 Rallye

&

Giulia 1300 Ti

S

124 - 1800 FL 82

5°A
4° Cvb
6°A
5°Cv6b
7°A
6° Cv6
8°A
7° Cvb
1°N3
1°Cv2
5° F2000
8° Cvb
6° F2000
7° Cv7
1°HL
1°Cvll
7° F2000
8° Cv7
8° F2000
9° Cv7
1°N
1°Cv3
1°R3C
10° Cv7
9° F2000
11° Cv7
9°A
5°Cv8
2°N
2°Cv2
3°N
2°Cv3
10°A
9° Cv6
2°H
1°Cv9
3°H
2°Cv9

00:28.300

00:28.300

00:28.300

00:28.300

00:28.300

00:28.300

00:28.300

00:28.300

00:30.200
00:01.900

00:30.200

00:33.200
00:03.000
00:34.700
00:01.500
00:36.000
00:01.300
00:36.100
00:00.100
00:36.500
00:00.400
00:38.300
00:01.800
00:42.200
00:03.900
00:45.300
00:03.100
00:46.800
00:01.500

02:56.700

02:56.700

02:56.700

02:56.700

02:56.700

02:56.700

02:56.700

02:56.700

02:58.600

02:58.600

03:01.600

03:03.100

03:04.400

03:04.500

03:04.900

03:06.700

03:10.600

03:13.700

03:15.200



Andrew Stephenson &2 2°HL  00:48.100

35° P 03:16.500
Amanda Jane Impreza WRX 555 2°Cvll 00:01.300
Yves Cools &> H 00:48.400

360 M o 03:16.800
Sergio Ortiz Escort MK T 3°Cv9 00:00.300
Adrian Gonzalez v 5°H 00:51.600

37° S 03:20.000
Noemi Garrido Cliol6v 2°Cvl0 00:03.200
Augusto Val Vv 4°N 00:51.700

38° , 03:20.100
Adrian Garcia Clio Sport 3°Cv3 00:00.100
Francisco Garcia 6°H 00:55.100

39° = 03:23.500
Manuel Ferreres 1430 FU 1800 4° Cv9 00:03.400
Victor M. Hernandez o 7°H 00:57.000

400 M o 03:25.400
Antonio Vicente Roca AX GTi 3°Cvl0 00:01.900
Alfredo Caballero -~ 3°HL  00:58.300

41° _ 03:26.700
Jose David Moreno 7X 16v 3°Cvll 00:01.300
Lorenzo Arroyo ' 5°N 00:59.400

42° Y @ 03:27.800
Helena Ivorra Punto HGT 4° Cv3 00:01.100
Angel Ucles v 4°HL 01:11.100

430 M 03:39.500
Pablo Ucles Clio 16v 4° Cvll 00:11.700
Juan Bautista Acevedo Vv 8°H 01:22.200

44° 03:50.600
German Cano Clio 16v 4°Cv10 00:11.100
Tomas Jorda | 5°HL 01:38.300

450 m| o 04:06.700
Maria Carmen Mas M3 E30 5°Cvll 00:16.100

RETIRADOS
N. Equipo Piloto Copiloto Vehiculo Grupo Clase Comentarios

@ Punto HGT A Cv7 Salida Carretera

Francisco Anton Juan José Teodoro Impreza GT HL  Cvll No Toma Salida

1 Cadeal Motor Club Joan Forqués
2 A. C. Castellon

Javier Carmona



CLASIFICACION 1* SECCION
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10°

11°

12°

13°

14°

15°

16°

17°
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B E
= =

H H H H H BN

Santiago Carnicer
Carlos Chamorro
José Javier Pérez
Alberto Espino
Miguel Garcia
Cristina Dimas
Jose Tomas Perez
Ismael Miralles
Rafa Gil

Juan Carlos Gil
Javier Polidura
Borja Hernandez
Ivan Arenas
Lorena Romero
Santiago Caiiizares
Ricardo Ranero
Miguel Donas
Adrian Ortola
José Luis Ortufio
Pepe Dura

Eloy Manuel Perez
Sergio Ferriz
Vicente Cabanes
Manuel Muioz
Joaquin Poveda
Carlos Gil

Jorge Perez
Andrea Martinez
Adrian Caballero
Luis Juan
Antonio Pefalver
Paula Pefalver
Maximo Gonzalez

Sergio Perez

Alejandro Villacreces

Jose Juan Palmero

Fiesta RS

v
Clio R3T

v

Megane Coupe

Fiesta R2

v
Cli(_)_Sport
Fiesta RS

v

Megane Coupe
911 GT3 Cup 997
\

Clio Sport
Lancer Evo X R4

€&

Fiesta ST

Manta 200 E
206 GTi
206 XS

206 XS

)

2

(=)

6 XS
-
-

i
i

Saxo VTS
L
-

Saxo VTS

1°R5
1°Cv8
1°R3T
1° Cv4
1° F2000
1°Cv7
1°R2
1°Cv6
1°A
2°Cv7
2°RS5
2°Cv8
2° F2000
3°Cv7
1°GT
3°Cv8
3° F2000
4° Cv7
1°R4
4° Cv8
2°A
5°Cv7
1I°H
1°Cv10
4° F2000
6° Cv7
3°A
2°Cv6
4° A
3°Cv6
5°A
4° Cvob
6°A
5°Cvb6
7°A
6° Cv6

00:07.500
00:07.500
00:12.600
00:05.100
00:14.700
00:02.100
00:15.500
00:00.800
00:15.600
00:00.100
00:18.300
00:02.700
00:19.300
00:01.000
00:19.900
00:00.600
00:23.700
00:03.800
00:28.100
00:04.400
00:28.300
00:00.200

00:28.300

00:28.300

00:28.300

00:28.300

00:28.300

00:28.300

02:28.400

02:35.900

02:41.000

02:43.100

02:43.900

02:44.000

02:46.700

02:47.700

02:48.300

02:52.100

02:56.500

02:56.700

02:56.700

02:56.700

02:56.700

02:56.700

02:56.700

02:56.700



19°

20°

21°

22°

23°

24°

25°

26°

27°

28°

29°

30°

31°

32°

33°

34°

35°

36°

37°

Rosendo Bernal

2

Adrian Penichet

Nicolas Cabanes

H

Segio Cancela

Josep Enric Baeza

N

Enric Pastor

Javier Estal

23]

Jose Carlos Fernandez

Juan Pedro Garcia

N

Javier Bravo
Basilio Cano
Pepe Carrillo

Raul Perez

H

Jose Miguel Navarro

Antonio Mond¢jar

H

Antoni [vars

Riquelmo Gomis

Miguel Angel Ibaiiez
Luis Madurga

=

Laura Salvo
Vicente Bachero
Sergio Bachero

Pedro Lloret

Joan Garcia

Daniel Tomas

=

Daniel Paasch

Christian Lasarte

H

Francisco Javier Garcia

Teodoro Fernandez

Aaron Vigueras

Jose Salvador Santamaria

]

Javier Molto

Andrew Stephenson

H

Amanda Jane

Yves Cools

Sergio Ortiz

Adrian Gonzalez

5

Noemi Garrido

f'ﬁ.
."A

SaxQs VTS
Swift%ort 1.6
205§llye
205 GTi
v
5 GT Turbo
v
Clio Sport
v
Clio Sport
v
Clio Sport
v
Clio R3
v
Clio Sport

Impreza GT

.-'A
.-'ﬁ

Saxo VTS
v
Clio Sport
106 Rallye
Giulia 1300 Ti
124 - 1800 FL 82
Impreza WRX 555

&>

Escort MK 1T
v

Cliol6v

8°A
7° Cv6
1°N3
1°Cv2
5° F2000
8° Cvb
6° F2000
7° Cv7
1°HL
1°Cvll
7° F2000
8° Cv7
8° F2000
9° Cv7
I°N
1°Cv3
1°R3C
10° Cv7
9° F2000
11° Cv7
9°A
5°Cv8
2°N
2°Cv2
3°N
2°Cv3
10°A
9° Cv6
2°H
1°Cv9
3°H
2°Cv9
2°HL
2°Cvll
4°H
3°Cv9
5°H
2°Cv10

00:28.300

00:28.300

00:28.300

00:28.300

00:28.300

00:30.200
00:01.900

00:30.200

00:33.200
00:03.000
00:34.700
00:01.500
00:36.000
00:01.300
00:36.100
00:00.100
00:36.500
00:00.400
00:38.300
00:01.800
00:42.200
00:03.900
00:45.300
00:03.100
00:46.800
00:01.500
00:48.100
00:01.300
00:48.400
00:00.300
00:51.600
00:03.200

02:56.700

02:56.700

02:56.700

02:56.700

02:56.700

02:58.600

02:58.600

03:01.600

03:03.100

03:04.400

03:04.500

03:04.900

03:06.700

03:10.600

03:13.700

03:15.200

03:16.500

03:16.800

03:20.000



Augusto Val 9 4°N 00:51.700

38 B ° 03:20.100
Adrian Garcia Clio Sport 3°Cv3 00:00.100
Francisco Garcia 6°H 00:55.100

39° = 03:23.500
Manuel Ferreres 1430 FU 1800 4° Cv9 00:03.400
Victor M. Hernandez = 7°H 00:57.000

400 MG 03:25.400
Antonio Vicente Roca AX GTi 3°Cvl10 00:01.900
Alfredo Caballero o~ 3° HL 00:58.300

41° . 03:26.700
Jose David Moreno 7ZX 16v 3°Cvll 00:01.300
Lorenzo Arroyo 5°N 00:59.400

42° Y @ 03:27.800
Helena Ivorra Punto HGT 4° Cv3 00:01.100
Angel Ucles v 2HL  01:11.100

43 03:39.500
Pablo Ucles Clio 16v 4° Cvll 00:11.700
Juan Bautista Acevedo {"‘ 8°H 01:22.200

44° 03:50.600
German Cano Clio 16v 4° Cvl10 00:11.100
Tomas Jorda I 5°HL 01:38.300

450 m| 9 04:06.700
Maria Carmen Mas M3 E30 5°Cvll 00:16.100

RETIRADOS
N. Equipo Piloto Copiloto Vehiculo Grupo Clase Comentarios

1 Cadeal Motor Club Joan Forqués Javier Carmona @ Punto HGT A Cv7 Salida Carretera
2 A. C. Castellon Francisco Anton Juan José Teodoro Impreza GT HL  Cvll No Toma Salida



TC 2 - MONNEGRE - FIT 21
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N H H H

Santiago Carnicer
Carlos Chamorro
José Javier Pérez
Alberto Espino
Javier Polidura
Borja Hernandez
Miguel Garcia
Cristina Dimas
Basilio Cano
Pepe Carrillo
José Luis Ortufio
Pepe Dura
Santiago Caiiizares
Ricardo Ranero
Rafa Gil

Juan Carlos Gil
Miguel Donas
Adrian Ortola
Ivén Arenas
Lorena Romero
Jose Tomas Perez
Ismael Miralles
Nicolas Cabanes
Segio Cancela
Vicente Cabanes
Manuel Muioz
Vicente Bachero
Sergio Bachero
Antonio Mond¢jar
Antoni Ivars

Luis Madurga
Laura Salvo
Augusto Val
Adridn Garcia
Jorge Perez

Andrea Martinez

Fiesta RS
v
Clio R3T
Fiesta RS
v
Megane Coupe
\
Clio Sport
Lancer Evo X R4

911 GT3 Cup 997
v
Clio Sport
v
Clio Sport
v
Megane Coupe

Fiesta R2

=

Swift Sport 1.6

MargOO E
&S
Impreza GT
v
Clio Sport
v
Clio Sport
v
Clio Sport

206 XS

1°R5
1°Cv8
1°R3T
1° Cv4
2°R5
2°Cv8
1° F2000
1° Cv7
2° F2000
2°Cv7
1°R4
3°Cv8
1°GT
4° Cv8
1I°A
3°Cv7
3° F2000
4° Cv7
4° F2000
5°Cv7
1°R2
1°Cv6b
1°N3
1°Cv2
1°H
1°Cvl0
2°A
5°Cv8
1°N
1°Cv3
5°F2000
6° Cv7
2°N
2°Cv3
3°A
2°Cvb6

00:09.300
00:09.300
00:11.400
00:02.100
00:28.500
00:17.100
00:41.900
00:13.400
00:45.400
00:03.500
00:50.500
00:05.100
00:54.000
00:03.500
00:59.100
00:05.100
01:00.400
00:01.300
01:12.100
00:11.700

01:12.100

01:17.200
00:05.100
01:24.700
00:07.500
01:27.500
00:02.800
01:59.200
00:31.700
02:04.800
00:05.600

02:04.800

10:28.900

10:38.200

10:40.300

10:57.400

11:10.800

11:14.300

11:19.400

11:22.900

11:28.000

11:29.300

11:41.000

11:41.000

11:46.100

11:53.600

11:56.400

12:28.100

12:33.700

12:33.700



19°

20°

21°

22°

23°

24°

25°

26°

27°

28°

29°

30°

31°

32°

33°

34°

35°

36°

37°

w
Eﬁﬁﬂﬁﬂgﬂﬁﬂgﬂﬂﬂﬁﬂﬂgﬁ

Adrian Caballero
Luis Juan

Antonio Pefalver
Paula Pefalver
Maximo Gonzalez
Sergio Perez
Alejandro Villacreces
Jose Juan Palmero
Rosendo Bernal
Adrian Penichet
Josep Enric Baeza
Enric Pastor

Javier Estal

Jose Carlos Fernandez
Juan Pedro Garcia
Javier Bravo
Francisco Anton

Juan José Teodoro
Alfredo Caballero
Jose David Moreno
Christian Lasarte
Francisco Javier Garcia
Lorenzo Arroyo
Helena Ivorra

Pedro Lloret

Joan Garcia

Teodoro Fernandez
Aaron Vigueras
Francisco Garcia
Manuel Ferreres

Jose Salvador Santamaria
Javier Molto

Yves Cools

Sergio Ortiz

Adrian Gonzalez
Noemi Garrido
Victor M. Herndndez

Antonio Vicente Roca

206 XS

206 XS

.-'H:\.
f'ﬁ

Saxo VTS

.-'A'-L
.-'ﬁ

Saxo VTS

.-'H:\.
f'ﬁ

Saxo VTS
El
205 Rallye
El

205 GTi
v

5 GT Turbo

Impreza GT

.-'A'-L
.-'ﬁ

ZX 16v

106 Rallye

Punto HGT

.-'H:\.
f'ﬁ

Saxo VTS
Giulia 1300 Ti
1430 FU 1800

S

124 - 1800 FL 82

Escort MK 1
Vv

Cliol6v
o~
P

AX GTi

4°A
3°Cvb6
5°A
4° Cvb6
6°A
5°Cv6
7°A
6° Cvo
8°A
7° Cv6
6° F2000
8° Cvb
7° F2000
7° Cv7
1°HL
1°Cvll
2°HL
2°Cvll
3°HL
3°Cvll
9°A
9° Cvb6
3°N
3°Cv3
4°N
2°Cv2
2°H
1°Cv9
3°H
2°Cv9
4°H
3°Cv9
5°H
4° Cv9
6°H
2°Cvl10
7°H
3°Cvl0

02:04.800

02:04.800

02:04.800

02:04.800

02:04.800

02:04.800

02:04.800

02:04.800

02:04.800

02:04.800

02:04.800

02:04.800

02:04.800

02:04.800

02:04.800

02:04.800

02:04.800

02:04.800

02:04.800

12:33.700

12:33.700

12:33.700

12:33.700

12:33.700

12:33.700

12:33.700

12:33.700

12:33.700

12:33.700

12:33.700

12:33.700

12:33.700

12:33.700

12:33.700

12:33.700

12:33.700

12:33.700

12:33.700



A

Juan Bautista Acevedo v 8°H

38° 02:04.800 12:33.700
German Cano Clio 16v 4° Cvl10
Tomas Jorda I 4° HL

39° 48 ) @ 02:04.800 12:33.700
Maria Carmen Mas M3 E30 4°Cvll
Angel Ucles 9 5°HL

40° 49 02:04.800 12:33.700
Pablo Ucles Clio 16v 5°Cvll
Eloy Manuel Perez K Tore 1°A  02:07.900

41° v Y 12:36.800
Sergio Ferriz Fiesta ST 8° Cv7 00:03.100

490 Andrew Stephenson .@ 6° HL 02:14.800 12:33.700
Amanda Jane Impreza WRX 555 6° Cvll 00:06.900 (00:10.000)
Raul Perez v 8°F2000  02:28.500

43° , 12:57.400
Jose Miguel Navarro Clio Sport 9° Cv7 00:13.700
Daniel Tomas 0 N 22:27.900

44° , 32:56.800
Daniel Paasch Clio Sport 4° Cv3 19:59.400

RETIRADOS
N. Equipo Piloto Copiloto Vehiculo  Grupo Clase Comentarios

1 C. A. Mediterraneo Alicante Riquelmo Gomis M. A. Ibafiez v ClioR3 R3C Cv7 Averia mecanica
2 C. A. Xixona Joaquin Poveda Carlos Gil EZ% GTi F2000 Cv7 Salida de Carretera



TC 3 -ONIL
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10°

11°

12°

13°

14°

15°

16°

17°

18°

José Javier Pérez
Alberto Espino
Santiago Cafiizares
Ricardo Ranero
Santiago Carnicer
Carlos Chamorro
Javier Polidura
Borja Hernandez
Miguel Garcia
Cristina Dimas
José Luis Ortufio
Pepe Dura

Ivan Arenas

N

Lorena Romero
Rafa Gil

Juan Carlos Gil

=
.

Miguel Donas
Adrian Ortola

A

Nicolas Cabanes

H

Segio Cancela

Jose Tomas Perez

B

Ismael Miralles
Vicente Cabanes
Manuel Muioz
Vicente Bachero
Sergio Bachero

Jorge Perez

N

Andrea Martinez

Luis Madurga

=

Laura Salvo

Augusto Val

H

Adrian Garcia

Antonio Penalver

H

Paula Penalver

Javier Estal

2

Jose Carlos Fernandez

-

v
Clio R3T
911 GT3 Cup 997
Fiesta R5
Fiesta R5
v

Megane Coupe

~

Lancer Evo X R4
v
Megane Coupe
v
Clio Sport
v
Cligport
Swift Sport 1.6

€&

Fiesta R2

Manta 200 E

Impreza GT
206 XS
¥
Clio Sport
v
Clio Sport
206 XS

205 GTi

1°R3T
1°Cv4
1°GT
1°Cv8
1°R5
2°Cv8
2°R5
3°Cv8
1° F2000
1°Cv7
1°R4
4° Cv8
2° F2000
2°Cv7
1°A
3°Cv7
3° F2000
4° Cv7
1°N3
1°Cv2
1°R2
1°Cv6
1I°H
1°Cv10
2°A
5°Cv8
3°A
2°Cv6
4° F2000
5°Cv7
I°N
1°Cv3
4° A
3°Cvb6
5° F2000
6° Cv7

00:01.500
00:01.500
00:03.200
00:01.700
00:18.100
00:14.900
00:20.400
00:02.300
00:24.300
00:03.900
00:50.000
00:25.700
00:55.700
00:05.700
00:58.100
00:02.400
00:59.800
00:01.700
01:00.000
00:00.200
01:08.600
00:08.600
01:12.400
00:03.800
01:15.900
00:03.500
01:16.100
00:00.200
01:17.400
00:01.300
01:18.800
00:01.400
01:19.400
00:00.600

07:31.900

07:33.400

07:35.100

07:50.000

07:52.300

07:56.200

08:21.900

08:27.600

08:30.000

08:31.700

08:31.900

08:40.500

08:44.300

08:47.800

08:48.000

08:49.300

08:50.700

08:51.300



19°

20°

21°

22°

23°

24°

25°

26°

27°

28°

29°

30°

31°

32°

33°

34°

35°

36°

37°

Yves Cools

Sergio Ortiz
Eloy Manuel Perez

2]

Sergio Ferriz

Teodoro Fernandez

Aaron Vigueras

Antonio Mondéjar

H

Antoni [vars

Adrian Gonzalez

5

Noemi Garrido

Alejandro Villacreces

H

Jose Juan Palmero

Daniel Tomas

=

Daniel Paasch
Rosendo Bernal
Adrian Penichet
Adrian Caballero

H H

Luis Juan

Maximo Gonzalez

N

Sergio Perez

Josep Enric Baeza

N

Enric Pastor

Christian Lasarte

H

Francisco Javier Garcia

Juan Pedro Garcia

2]

Javier Bravo

Pedro Lloret

Joan Garcia

Jose Salvador Santamaria

A

Javier Molto

Victor M. Hernandez

Antonio Vicente Roca

Francisco Garcia

N

Manuel Ferreres
Alfredo Caballero

Jose David Moreno

M

Andrew Stephenson

H

Amanda Jane

Escort MK 1
Fiesta ST
Giulia 1300 Ti

Vv
Clio Sport
v
Cliol6v

.-'A
.-'ﬁ

Saxo VTS
v

Clio Sport

.-'A
.-'ﬁ

Saxo VTS

206 XS

.-'A
.-'ﬁ

Saxo VTS
El
205 Rallye
El

106 Rallye
v

5 GT Turbo

.-'A
.-'ﬁ

Saxo VTS

S

124 - 1800 FL 82

.-'A
.-'ﬁ

AX GTi

S

1430 FU 1800

.-'A
.-'ﬁ

ZX 16v

Impreza WRX 555

2°H
1°Cv9
5°A
7° Cv7
3°H
2°Cv9
2°N
2°Cv3
4°H
2°Cv10
6°A
4° Cvb6
3°N
3°Cv3
7°A
5°Cvb6
8°A
6° Cv6
9°A
7° Cvb
6° F2000
8° Cvb
10°A
9° Cv6
1°HL
1°Cvll
4°N
2°Cv2
5°H
3°Cv9
6°H
3°Cv10
7°H
4° Cv9
2°HL
2°Cvll
3°HL
3°Cvll

01:25.900
00:06.500
01:28.000
00:02.100
01:29.300
00:01.300
01:29.500
00:00.200
01:30.400
00:00.900
01:30.500
00:00.100
01:30.800
00:00.300
01:31.600
00:00.800
01:32.100
00:00.500
01:33.800
00:01.700
01:35.200
00:01.400
01:36.500
00:01.300
01:44.300
00:07.800
01:45.500
00:01.200
01:51.400
00:05.900
01:52.100
00:00.700
01:58.500
00:06.400
01:59.500
00:01.000
02:09.100
00:09.600

08:57.800

08:59.900

09:01.200

09:01.400

09:02.300

09:02.400

09:02.700

09:03.500

09:04.000

09:05.700

09:07.100

09:08.400

09:16.200

09:17.400

09:23.300

09:24.000

09:30.400

09:31.400

09:41.000



~

Angel Ucles v 4° HL 02:34.000

380 My 10:05.900
Pablo Ucles Clio 16v 4° Cvll 00:24.900
Juan Bautista Acevedo v 8°H 02:34.400

39° 10:06.300
German Cano Clio 16v 4°Cv10 00:00.400
Lorenzo Arroyo 5°N 02:41.000

40° Y @ 10:12.900
Helena Ivorra Punto HGT 4° Cv3 00:06.600
Tomas Jorda I 5°HL 02:51.700

410 M ' @ 10:23.600
Maria Carmen Mas M3 E30 5°Cvll 00:10.700

RETIRADOS
N. Equipo Piloto Copiloto Vehiculo Grupo Clase Comentarios
1 C.A. Xixona  Basilio Cano Pepe Carrillo ‘;:;‘ Clio Sport F2000 Cv7 Averia mecanica
2 C.A. Xixona  Raul Perez Jose M. Navarro % Clio Sport F2000 Cv7 No toma la salida

3 A. C. Castellon Francisco Anton Juan José Teodoro Impreza GT HL  Cvll Averia mecanica



CLASIFICACION 2* SECCION

10

20

30

4°

50

60

’70

80

90

10°

11°

12°

13°

14°

15°

16°

17°

18°

H B A H BH

H R H H H

Santiago Carnicer
Carlos Chamorro
José Javier Pérez
Alberto Espino
Javier Polidura
Borja Hernandez
Miguel Garcia
Cristina Dimas
Santiago Cafiizares
Ricardo Ranero
José Luis Ortufio
Pepe Dura

Rafa Gil

Juan Carlos Gil
Ivan Arenas
Lorena Romero
Miguel Donas
Adrian Ortola
Jose Tomas Perez
Ismael Miralles
Nicolas Cabanes
Segio Cancela
Vicente Cabanes
Manuel Muiioz
Vicente Bachero
Sergio Bachero
Antonio Mond¢jar
Antoni Ivars
Jorge Perez
Andrea Martinez
Luis Madurga
Laura Salvo
Antonio Pefalver
Paula Penalver
Javier Estal

Jose Carlos Fernandez

Fiesta RS
v

Clio R3T
-

Fiesta R5
v

Megane Coupe

911 GT3 Cup 997

Lancer Evo X R4

v

Clio Sport
v

Megane Coupe

v

Cliq_Sport

L Toml

Fiesta R2

$

Swift Sport 1.6

Manta 200 E

Impreza GT
v

Clio Sport

206 XS
v
Clio Sport
206 XS

205 GTi

1°R5
1°Cv8
1°R3T
1° Cv4
2°R5
2°Cv8
1° F2000
1° Cv7
1°GT
3°Cv8
1°R4
4° Cv8
1I°A
2°Cv7
2° F2000
3°Cv7
3° F2000
4° Cv7
1°R2
1°Cv6
1°N3
1°Cv2
1°H
1°Cv10
2°A
5°Cv8
1°N
1°Cv3
3°A
2° Cv6b
4° F2000
5°Cv7
4° A
3°Cvb6
5°F2000
6° Cv7

00:13.600
00:13.600
00:41.900
00:28.300
00:58.300
00:16.400
01:08.100
00:09.800
01:30.200
00:22.100
02:02.000
00:31.800
02:05.500
00:03.500
02:13.900
00:08.400
02:23.600
00:09.700
02:37.000
00:13.400
02:50.900
00:13.900
03:10.000
00:19.100
03:27.000
00:17.000
03:45.800
00:18.800
03:48.100
00:02.300
03:48.700
00:00.600
03:49.300
00:00.600

20:32.400

20:46.000

21:14.300

21:30.700

21:40.500

22:02.600

22:34.400

22:37.900

22:46.300

22:56.000

23:09.400

23:23.300

23:42.400

23:59.400

24:18.200

24:20.500

24:21.100

24:21.700



19°

20°

21°

22°

23°

24°

25°

26°

27°

28°

29°

30°

31°

32°

33°

34°

35°

36°

37°

Alejandro Villacreces

H

Jose Juan Palmero

Eloy Manuel Perez

2]

Sergio Ferriz

Rosendo Bernal

2

Adrian Penichet
Adrian Caballero

Luis Juan

B4

Maximo Gonzalez

N

Sergio Perez

Josep Enric Baeza

<

Enric Pastor

Augusto Val

Adriadn Garcia

Juan Pedro Garcia

N

Javier Bravo

Teodoro Fernandez

Aaron Vigueras

Christian Lasarte

H

Francisco Javier Garcia

Pedro Lloret

Joan Garcia

Adrian Gonzalez

5

Noemi Garrido

Jose Salvador Santamaria

A

Javier Molto

Victor M. Hernandez

Antonio Vicente Roca

Francisco Garcia

N

Manuel Ferreres
Alfredo Caballero

Jose David Moreno

M

Andrew Stephenson

H

Amanda Jane

Lorenzo Arroyo

2

Helena Ivorra
Angel Ucles
Pablo Ucles

f'ﬂh
."A

Saxp_ VTS
L Sorel

Fiesta ST

f'ﬂh
."A

Saxo VTS

206 XS

f'ﬂh
."A

Saxo VTS

205 Rallye
v

Clio Sport
v

5 GT Turbo

O

Giulia 1300 Ti

106 Rallye

f'ﬂh
."A

Saxo VTS
v
Cliol6v

S

124 - 1800 FL 82

.-'ﬂ\.
.-'ﬁ

AX GTi

S

1430 FU 1800

.-'ﬂ\.
.-'ﬁ

ZX 16v

Impreza WRX 555

@

Punto HGT
Vv

Clio 16v

5°A
4° Cv6b
6° A
7° CvT
7°A
5°Cvb6
8°A
6° Cvo
9°A
7° Cv6
6° F2000
8° Cvb
2°N
2°Cv3
1°HL
1°Cvll
2°H
1°Cv9
10°A
9°Cvb6
3°N
2°Cv2
3°H
2°Cvl10
4°H
2°Cv9
5°H
3°Cv10
6°H
3°Cv9
2°HL
2°Cvll
3°HL
3°Cvll
4°N
3°Cv3
4° HL
4° Cvll

04:00.400
00:11.100
04:00.800
00:00.400
04:01.500
00:00.700
04:02.000
00:00.500
04:03.700
00:01.700
04:05.100
00:01.400
04:10.700
00:05.600
04:14.200
00:03.500
04:16.200
00:02.000
04:20.300
00:04.100
04:23.600
00:03.300

04:23.600

04:39.800
00:16.200
04:50.700
00:10.900
04:55.200
00:04.500
04:59.400
00:04.200
05:08.800
00:09.400
05:42.000
00:33.200
05:46.700
00:04.700

24:32.800

24:33.200

24:33.900

24:34.400

24:36.100

24:37.500

24:43.100

24:46.600

24:48.600

24:52.700

24:56.000

24:56.000

25:12.200

25:23.100

25:27.600

25:31.800

25:41.200
(00:10.000)

26:14.400

26:19.100



Juan Bautista Acevedo

38°
German Cano
Tomas Jorda
39° )
Maria Carmen Mas
N. Equipo

—_—

C. A. Xixona

C. A. Mediterraneo
2 .
Alicante

3 C. A. Xixona

4 C. A. Xixona

5 RE A.C. Castellon

~

v 7°H 05:58.200
26:30.600
Clio 16v 4°Cv10 00:11.500
o SHL  06:31.600
27:04.000
M3 E30 5°Cvll 00:33.400
RETIRADOS
Piloto Copiloto Vehiculo Grupo Clase Comentarios

Basilio Cano

Riquelmo Gomis

Raul Perez

Joaquin Poveda

Francisco Anton

~

Pepe Carrillo % (lio Sport F2000 Cv7 Averia mecanica

M. A. Thafiez % Clio R3 R3C Cv7 Averia mecanica

Jose M. r )

¥ Clio Sport  F2000 Cv7 No toma la salida
Navarro
Carlos Gil E 206 GTi  F2000 Cv7 Salida de Carretera
Juan Jos¢ Impreza

HL Cvl1 Averia mecanica
Teodoro GT



TC 4 - MONNEGRE - FIT 21

10
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10°

11°

12°

13°

14°

15°

16°

17°

18°

José Javier Pérez
Alberto Espino
Miguel Garcia
Cristina Dimas
Javier Polidura
Borja Hernandez
José Luis Ortufio
Pepe Dura
Santiago Cafiizares
Ricardo Ranero
Rafa Gil

Juan Carlos Gil

=
|

Nicolas Cabanes

H

Segio Cancela

Jorge Perez

N

Andrea Martinez

Miguel Donas
Adrian Ortola

A

Vicente Cabanes

Manuel Munoz

Jose Tomas Perez

B

Ismael Miralles
Vicente Bachero
Sergio Bachero

Antonio Mondéjar

H

Antoni Ivars

Augusto Val

H

Adrian Garcia

Rosendo Bernal

3]

Adrian Penichet

Adrian Gonzalez

5

Noemi Garrido

Teodoro Fernandez

=

Aaron Vigueras

Jose Salvador Santamaria

A

Javier Molto

-

v
Clio R3T
v
Megane Coupe
Fiesta R5
Lancer Evo X R4

911 GT3 Cup 997
v

Clio Sport
Swift Sport 1.6
206 XS
v

Clio Sport

Manta 200 E
Fiesta R2

Impreza GT
v

Clio Sport
v

Clio Sport

.I'A\.
.!'A

Saxo VTS
v
Cliol6v
Giulia 1300 Ti

S

124 - 1800 FL 82

1°R3T
1°Cv4
1° F2000
1°Cv7
1°R5
1°Cv8
1°R4
2°Cv8
1°GT
3°Cv8
1°A
2°Cv7
1°N3
1°Cv2
2°A
1°Cv6
2° F2000
3°Cv7
1°H
1°Cvl0
1°R2
2° Cvb
3°A
4° Cv8
1°N
1°Cv3
2°N
2°Cv3
4°A
3°Cvb6
2°H
2°Cv10
3°H
1°Cv9
4°H
2°Cv9

00:10.900
00:10.900
00:11.300
00:00.400
00:29.400
00:18.100
00:34.800
00:05.400
00:36.800
00:02.000
00:53.700
00:16.900
00:56.700
00:03.000
00:56.800
00:00.100
00:59.200
00:02.400
01:05.200
00:06.000
01:07.900
00:02.700
01:31.000
00:23.100
01:37.400
00:06.400
01:42.900
00:05.500
01:44.200
00:01.300
01:54.400
00:10.200
01:56.900
00:02.500

10:40.400

10:51.300

10:51.700

11:09.800

11:15.200

11:17.200

11:34.100

11:37.100

11:37.200

11:39.600

11:45.600

11:48.300

12:11.400

12:17.800

12:23.300

12:24.600

12:34.800

12:37.300



19°

20°

21°

22°

23°

24°

25°

26°

27°

28°

29°

30°

31°

32°

33°

34°

A B H H B §H 8 H H 8§ H A R B H

B4

Christian Lasarte

Francisco Javier Garcia

Yves Cools

Sergio Ortiz
Juan Pedro Garcia

Javier Bravo

Javier Estal

Jose Carlos Fernandez
Daniel Tomas

Daniel Paasch
Maximo Gonzalez
Sergio Perez

Victor M. Hernandez
Antonio Vicente Roca
Antonio Pefialver
Paula Pefialver
Francisco Garcia
Manuel Ferreres
Alfredo Caballero
Jose David Moreno

Pedro Lloret

Joan Garcia

Juan Bautista Acevedo
German Cano
Lorenzo Arroyo
Helena Ivorra

Tomas Jorda

Maria Carmen Mas

Angel Ucles

Pablo Ucles

Adrian Caballero

Luis Juan

106 Rallye

©&ZZ»

Escort MK 1T

v
5 GT Turbo
205 GTi
v

Clio Sport
A,
L
Saxo VTS
S,
L,
AX GTi

206 XS

S

1430 FU 1800

.-'A
.-"*‘I

ZX 16v

f'ﬁ.
."A

Saxo VTS
v
Clic_) 16v
Punto HGT
M3 E30
v
Clio 16v

206 XS

5°A
4° Cvb
5°H
3°Cv9
1°HL
1°Cvll
3°F2000
4° Cv7
3°N
3°Cv3
6°A
5°Cvb
6°H
3°Cv10
7°A
6° Cvb
7°H
4° Cv9
2°HL
2°Cvll
4°N
2°Cv2
8°H
4°Cv10
5°N
4° Cv3
3°HL
3°Cvll
4° HL
4° Cvll
8°A
7° Cv6

01:58.000
00:01.100
01:58.700
00:00.700
02:01.100
00:02.400
02:05.900
00:04.800
02:06.200
00:00.300
02:06.800
00:00.600
02:12.000
00:05.200
02:19.000
00:07.000
02:19.400
00:00.400
02:20.400
00:01.000
02:31.600
00:11.200
03:13.800
00:42.200
03:21.500
00:07.700

03:21.500

03:24.500
00:03.000
04:55.000
01:30.500

12:38.400

12:39.100

12:41.500

12:46.300

12:46.600

12:47.200

12:52.400

12:59.400

12:59.800

13:00.800

13:12.000

13:54.200

14:01.900

14:01.900

14:04.900

15:35.400



AW =

9]

N.

HHEE

H H H

Equipo

A. C. Castellon
A.C.Rincon Seca
A. Club ATIA

C. A. Xixona

A. C. Alicante

M. C. Sant

Rafael Pitius
C. A. Santa
Marta

Piloto

Santiago Carnicer
Ivan Arenas

Luis Madurga
Eloy M. Perez
Alejandro

Villacreces
Josep Enric

Baeza

Andrew

Stephenson

RETIRADOS

Copiloto

Vehiculo Grupo Clase Comentarios

Carlos Chamorro@’ FiestaR5 R5  Cv8 Salida de Carretera
Lorena Romero % Megane Coupe F2000 Cv7 No Toma Salida

Laura Salvo
Sergio Ferriz
Jose Juan

Palmero

Enric Pastor

Amanda Jane

v Clio Sport F2000 Cv7 Averia mecanica
‘@’ FiestaST A Cv7 No Toma Salida

e Saxo VTS A Cv6 No Toma Salida

Ed 505 Rallye 2000 Cv6 No Toma Salida

Impreza

WRX 555

HL Cvl1l No Toma Salida



TC 5—-ONIL

10
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10°

11°

12°

13°

14°

15°

16°

17°

18°

H H H A B B BH H H B B BH

Santiago Cafiizares

Ricardo Ranero
José Javier Pérez
Alberto Espino
Javier Polidura
Borja Hernandez
Miguel Garcia
Cristina Dimas
José Luis Ortufio
Pepe Dura
Vicente Cabanes
Manuel Muiioz
Rafa Gil

Juan Carlos Gil
Nicolas Cabanes
Segio Cancela
Jose Tomas Perez
Ismael Miralles

Javier Estal

Jose Carlos Fernandez

Antonio Pefalver
Paula Pefialver
Augusto Val
Adrian Garcia
Yves Cools

Sergio Ortiz
Antonio Mondéjar
Antoni Ivars
Adrian Gonzalez

Noemi Garrido

Jose Salvador Santamaria

Javier Molto
Rosendo Bernal

Adrian Penichet
Adrian Caballero

Luis Juan

911 GT3 Cup 997
v
Clio R3T
Fiesta R5
v

Megane Coupe

~

Lancer Evo X R4

Manta 200 E
v

Clio Sport
Swift Sport 1.6
Fiesta R2
205 GTi
206 XS
v
Clio Sport
Escort MK I
v
Clio Sport
v
Cliol6v

S

124 - 1800 FL 82

.-'ﬂ\I
.-'ﬁ

Saxo VTS

206 XS

1°GT
1°Cv8
1°R3T
1°Cv4
1°RS
2°Cv8
1° F2000
1°Cv7
1°R4
3°Cv8
1°H
1°Cv10
1°A
2°Cv7
1°N3
1°Cv2
1°R2
1°Cv6
2° F2000
3°Cv7
2°A
2°Cv6
1°N
1°Cv3
2°H
1°Cv9
2°N
2°Cv3
3°H
2°Cv10
4°H
2°Cv9
3°A
3°Cv6
4°A
4° Cvb6

00:05.100
00:05.100
00:13.000
00:07.900
00:14.800
00:01.800
00:16.400
00:01.600
00:39.000
00:22.600
00:52.900
00:13.900
00:55.200
00:02.300
01:00.300
00:05.100
01:14.000
00:13.700
01:16.200
00:02.200
01:17.700
00:01.500
01:18.000
00:00.300
01:20.500
00:02.500
01:23.500
00:03.000
01:32.300
00:08.800
01:35.900
00:03.600
01:36.100
00:00.200

07:32.700

07:37.800

07:45.700

07:47.500

07:49.100

08:11.700

08:25.600

08:27.900

08:33.000

08:46.700

08:48.900

08:50.400

08:50.700

08:53.200

08:56.200

09:05.000

09:08.600

09:08.800



Vicente Bachero 5°A 01:39.000
19° , 09:11.700
Sergio Bachero Impreza GT 4° Cv8 00:02.900
Christian Lasarte 6°A 01:40.000
20° , , , Ed 09:12.700
Francisco Javier Garcia 106 Rallye 5°Cvb6 00:01.000
Teodoro Fernandez 5°H 01:40.500
210 M _ O 09:13.200
Aaron Vigueras Giulia 1300 Ti 3°Cv9 00:00.500
Juan Pedro Garcia v 1° HL 01:41.200
22° , 09:13.900
Javier Bravo 5 GT Turbo 1°Cvll 00:00.700
Daniel Tomas v 3N 01:41.500
23° . 09:14.200
Daniel Paasch Clio Sport 3°Cv3 00:00.300
Victor M. Hernandez o 6° H 01:43.900
240 Mg o 09:16.600
Antonio Vicente Roca AX GTi 3°Cvl0 00:02.400
Francisco Garcia 7°H 01:55.600
25° 5 09:28.300
Manuel Ferreres 1430 FU 1800 4° Cv9 00:11.700
Pedro Lloret o 4°N 02:04.400
2600 M , 09:37.100
Joan Garcia Saxo VTS 2°Cv2 00:08.800
Tomas Jorda | 2°HL 02:08.200
277 M| o 09:40.900
Maria Carmen Mas M3 E30 2°Cvll 00:03.800
Angel Ucles v 3°HL 02:17.800
280 M 09:50.500
Pablo Ucles Clio 16v 3°Cvll 00:09.600
Juan Bautista Acevedo v 8°H 02:23.800
29° 09:56.500
German Cano Clio 16v 4° Cvl10 00:06.000
Jorge Perez Q 7°A 06:00.500
30° s , 13:33.200
Andrea Martinez 206 XS 6° Cv6 03:36.700
RETIRADOS
N. Equipo Piloto Copiloto Vehiculo Grupo Clase Comentarios
1 Sobrevirats Rally Club Miguel Donas Adrian Ortola v Clio Sport F2000 Cv7 Averia mecanica

e Saxo VIS A Cv6 No Toma Salida
HL Cvll No Toma Salida

2 C. A. Xixona
3 C. A.Xixona

Maximo Gonzalez Sergio Perez

Alfredo Caballero Jose David Moreno 7=~ 7ZX 16v



CLASIFICACION 3* SECCION
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10°

11°

12°

13°

14°

15°

16°

17°

18°

José Javier Pérez
Alberto Espino
Javier Polidura
Borja Hernandez
Miguel Garcia
Cristina Dimas
Santiago Cafiizares
Ricardo Ranero
José Luis Ortufio
Pepe Dura

Rafa Gil

Juan Carlos Gil

=
[

Nicolas Cabanes

H

Segio Cancela
Vicente Cabanes
Manuel Muiioz
Jose Tomas Perez
Ismael Miralles
Vicente Bachero
Sergio Bachero

Antonio Mond¢jar

H

Antoni [vars

Augusto Val

H

Adrian Garcia

Javier Estal

23]

Jose Carlos Fernandez

Rosendo Bernal

2

Adrian Penichet

Antonio Penalver

H

Paula Penalver

Adrian Gonzalez

5

Noemi Garrido

Yves Cools

Sergio Ortiz

Teodoro Fernandez

=

Aaron Vigueras

v
Clip_ R3T
C Sorcd

Fiesta R5
v

Megane Coupe

911 GT3 Cup 997
Lancer Evo X R4
Q
Clio Sport

=

Swift Sport 1.6

Manta 200 E
Fiesta R2

Impreza GT
v

Clio Sport
v

Clio Sport

205 GTi

.I'A\.
.!'A

Saxo VTS
206 XS
v
Cliol6v
Escort MK I

O

Giulia 1300 Ti

1°R3T
1° Cv4
1°R5
1°Cv8
1° F2000
1°Cv7
1°GT
2°Cv8
1°R4
3°Cv8
1°A
2°Cv7
1°N3
1°Cv2
1°H
1°Cv10
1°R2
1°Cv6
2°A
4° Cv8
1°N
1°Cv3
2°N
2°Cv3
2°F2000
3°Cv7
3°A
2° Cvb
4° A
3°Cv6
2°H
2°Cv10
3°H
1°Cv9
4°H
2°Cv9

00:47.500
00:47.500
01:05.300
00:17.800
01:24.200
00:18.900
01:57.300
00:33.100
03:13.000
01:15.700
04:07.200
00:54.200
04:10.400
00:03.200

04:10.400

05:38.200
01:27.800
05:59.800
00:21.600
06:47.100
00:47.300
06:50.500
00:03.400
07:01.600
00:11.100
07:05.200
00:03.600
07:12.600
00:07.400
07:13.900
00:01.300
07:32.400
00:18.500

39:04.200

39:51.700

40:09.500

40:28.400

41:01.500

42:17.200

43:11.400

43:14.600

43:14.600

44:42.400

45:04.000

45:51.300

45:54.700

46:05.800

46:09.400

46:16.800

46:18.100

46:36.600



Juan Pedro Garcia 14 1° HL 07:37.800
19° 46:42.000
Javier Bravo 5 GT Turbo 1°Cvll 00:05.400
Christian Lasarte 5°A 07:39.600
20° , , , Ed 46:43.800
Francisco Javier Garcia 106 Rallye 4° Cv6b 00:01.800
Jose Salvador Santamaria 5°H 07:50.300
21° _ 5 46:54.500
Javier Molto 124 - 1800 FL 82 3°Cv9 00:10.700
Victor M. Hernandez o 6° H 08:27.900
220 M o 47:32.100
Antonio Vicente Roca AX GTi 3°Cvl0 00:37.600
Pedro Lloret A 3N 08:40.900
23 M , 47:45.100
Joan Garcia Saxo VTS 2°Cv2 00:13.000
Francisco Garcia 7°H 08:51.500
24° 5 47:55.700
Manuel Ferreres 1430 FU 1800 4° Cv9 00:10.600
Adrian Caballero 6°A 10:14.400
25° . El 49:18.600
Luis Juan 206 XS 5° Cvb 01:22.900
Jorge Perez 7° A 10:24.300
26° s , El 49:28.500
Andrea Martinez 206 XS 6° Cv6 00:09.900
Angel Ucles v 2°HL 11:10.300
270 M 50:14.500
Pablo Ucles Clio 16v 2°Cvll 00:46.000
Juan Bautista Acevedo v 8°H 11:17.100
28° 50:21.300
German Cano Clio 16v 4°Cv10 00:06.800
Tomas Jorda v 3°HL 11:42.600
200 B o 50:46.800
Maria Carmen Mas M3 E30 3°Cvll 00:25.500
RETIRADOS
N. Equipo Piloto Copiloto Vehiculo Grupo Clase Comentarios
1 A. C. Castellon  Santiago Carnicer Carlos Chamorro@ FiestaR5 R5 Cv8 Salida de Carretera
2 A.C.Rincon Seca Ivan Arenas Lorena Romero % Megane Coupe F2000 Cv7 No Toma Salida
3 Sobrevirats R. C. Miguel Donas Adrian Ortola % Clio Sport F2000 Cv7 Averia mecanica
4 A. Club AIA Luis Madurga Laura Salvo v Clio Sport F2000 Cv7 Averia mecanica
5 C. A. Xixona Eloy M. Perez Sergio Ferriz @ FiestaST A  Cv7 No Toma Salida
] Maximo ) A )
6 C. A. Xixona Sergio Perez =~ Saxo VTS A Cv6 No Toma Salida
Gonzalez
) Alejandro Jose Juan A )
7 A. C. Alicante ] . Saxo VTS A Cv6 No Toma Salida
Villacreces Palmero
M. C. Sant Josep Enric ] )
8 o Enric Pastor E 205 Rallye F2000 Cv6 No Toma Salida
Rafael Pitius Baeza
C. A. Santa Andrew .
9 Amanda Jane Impreza HL Cvll No Toma Salida
Marta Stephenson WRX 555
10 C. A Xixona Alfredo Caballero Jose D. Moreno “~ 7ZX 16v HL Cvll No Toma Salida
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Javier Polidura
Borja Hernandez
José Javier Pérez
Alberto Espino
Miguel Garcia
Cristina Dimas
Santiago Cafiizares
Ricardo Ranero
José Luis Ortufio
Pepe Dura

Rafa Gil

Juan Carlos Gil
Jose Tomas Perez
Ismael Miralles
Nicolas Cabanes
Segio Cancela
Vicente Cabanes
Manuel Mufioz
Vicente Bachero
Sergio Bachero
Antonio Pefalver
Paula Pefialver
Alejandro Villacreces
Jose Juan Palmero
Antonio Mond¢jar
Antoni Ivars

Jorge Perez
Andrea Martinez
Riquelmo Gomis

Miguel Angel Ibafez

Jose Salvador Santamaria

Javier Molto

Raul Perez

Jose Miguel Navarro
Augusto Val

Adrian Garcia

Fiesta RS
v

Clio R3T
v

Megane Coupe

911 GT3 Cup 997
Lancer Evo X R4
v
Clio Sport

Fiesta R2

$

Swift Sport 1.6

Manta 200 E

Impreza GT

206 XS

__.&"
.l"*

Saxo VTS
v
Clio Sport

206 XS
v

ClioR3
S

124 - 1800 FL 82
v

Clio Sport
v
Clio Sport

1°RS
1°Cv8
1°R3T
1°Cv4
1° F2000
1° Cv7
1°GT
2°Cv8
1°R4
3°Cv8
1I°A
2°Cv7
1°R2
1°Cv6
1°N3
1°Cv2
1I°H
1°Cv10
2°A
4° Cv8
3°A
2°Cv6
4° A
3°Cvb6
I°N
1°Cv3
5°A
4° Cv6b
1°R3C
3°Cv7
2°H
1°Cv9
2° F2000
4° Cv7
2°N
2°Cv3

00:01.400
00:01.400
00:03.200
00:01.800
00:09.900
00:06.700
00:10.600
00:00.700
00:30.400
00:19.800
00:38.900
00:08.500
00:41.000
00:02.100
00:44.800
00:03.800
00:55.100
00:10.300

00:55.100

00:57.600
00:02.500
00:58.500
00:00.900
01:03.700
00:05.200
01:04.600
00:00.900
01:06.800
00:02.200
01:07.200
00:00.400
01:08.200
00:01.000

07:07.500

07:08.900

07:10.700

07:17.400

07:18.100

07:37.900

07:46.400

07:48.500

07:52.300

08:02.600

08:02.600

08:05.100

08:06.000

08:11.200

08:12.100

08:14.300

08:14.700

08:15.700



Javier Estal 3°F2000 01:10.300

19° E 08:17.800
Jose Carlos Fernandez 205 GTi 5°Cv7 00:02.100
Rosendo Bernal = 6° A 01:10.500

20° , , 08:18.000
Adrian Penichet Saxo VTS 5°Cvb 00:00.200
Teodoro Fernandez 3°H 01:11.900

21° 41 , O 08:19.400
Aaron Vigueras Giulia 1300 Ti 2°Cv9 00:01.400
Eloy Manuel Perez C Sorel A 01:14.700

220 ¥ VR 08:22.200
Sergio Ferriz Fiesta ST 6° Cv7 00:02.800
Adrian Gonzalez v 4 H 01:15.000

23° o 08:22.500
Noemi Garrido Cliol6v 2°Cv10 00:00.300
Christian Lasarte 8°A 01:18.200

24° _ , _ £l 08:25.700
Francisco Javier Garcia 106 Rallye 6° Cvb 00:03.200
Juan Pedro Garcia v I°HL  01:22.000

25° , 08:29.500
Javier Bravo 5 GT Turbo 1°Cvll 00:03.800
Victor M. Hernéndez = 5°H 01:28.700

26° 46 o 08:36.200
Antonio Vicente Roca AX GTi 3°Cvl0 00:06.700
Adrian Caballero 9°A 01:29.600

27° . £l 08:37.100
Luis Juan 206 XS 7° Cvb6 00:00.900
Maximo Gonzalez = 10°A 01:31.300

28° , 08:38.800
Sergio Perez Saxo VTS 8° Cvb 00:01.700
Daniel Tomas v 3°N 01:38.700

29° . 08:46.200
Daniel Paasch Clio Sport 3°Cv3 00:07.400
Francisco Garcia 6°H 01:43.200

30° 5 08:50.700
Manuel Ferreres 1430 FU 1800 3°Cv9 00:04.500
Alfredo Caballero -~ 2°HL  01:55.700

31° , 09:03.200
Jose David Moreno 7X 16v 2°Cvll 00:12.500
Angel Ucles v 3°HL  02:18.000

320 49 09:25.500
Pablo Ucles Clio 16v 3°Cvll 00:22.300
Juan Bautista Acevedo v 7°H 02:19.700

33° 09:27.200
German Cano Clio 16v 4° Cvl10 00:01.700
Tomas Jorda v 4° HL 02:45.300

34° 48 , o 09:52.800
Maria Carmen Mas M3 E30 4° Cvll 00:25.600
Yves Cools C Fomel J 8 H 07:32.500

35° 44 o 14:40.000
Sergio Ortiz Escort MK 1 4° Cv9 04:47.200

RETIRADOS
N. Equipo Piloto Copiloto Vehiculo GrupoClase Comentarios

1 C. A. Mediterraneo Alicante Lorenzo Arroyo Helena Ivorra@ Punto HGT N  Cv3 No Toma Salida

2 m C. A. Santa Marta Pedro Lloret Joan Garcia 7=~ Saxo VTS N  Cv2 Averia mecanica
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José Javier Pérez
Alberto Espino
Miguel Garcia
Cristina Dimas
Javier Polidura
Borja Hernandez
José Luis Ortufio
Pepe Dura

Santiago Cafiizares
Ricardo Ranero

Jose Tomas Perez
Ismael Miralles
Rafa Gil

Juan Carlos Gil
Nicolas Cabanes
Segio Cancela

Jorge Perez

Andrea Martinez
Antonio Mond¢jar
Antoni Ivars
Riquelmo Gomis
Miguel Angel Ibafiez
Raul Perez

Jose Miguel Navarro
Alejandro Villacreces
Jose Juan Palmero
Eloy Manuel Perez
Sergio Ferriz
Vicente Bachero
Sergio Bachero
Augusto Val

Adrian Garcia
Antonio Pefalver
Paula Penalver

Jose Salvador Santamaria

Javier Molto

-

\
Clio R3T
v
Megane Coupe
Fiesta RS
Lancer Evo X R4
911 GT3 Cup 997
Fiesta R2
v
Clio Sport
Swift Sport 1.6

206 XS
v
Clio Sport
v

Clio R3
v

Clio Sport

__.&"
.l"*

Saxo VTS
Fiesta ST

Impreza GT
v

Clio Sport
206 XS

S

124 - 1800 FL 82

1°R3T
1°Cv4
1° F2000
1° Cv7
1°R5
1°Cv8
1°R4
2°Cv8
1°GT
3°Cv8
1°R2
1°Cv6
1I°A
2°Cv7
1°N3
1°Cv2
2°A
2° Cv6b
I°N
1°Cv3
1°R3C
3°Cv7
2° F2000
4° Cv7
3°A
3°Cvb6
4° A
5°Cv7
5°A
4° Cv8
2°N
2°Cv3
6°A
4° Cv6b
1I°H
1° Cv9

00:11.500
00:11.500
00:12.000
00:00.500
00:13.700
00:01.700
00:13.800
00:00.100
00:36.100
00:22.300
00:42.300
00:06.200
00:51.400
00:09.100
00:55.200
00:03.800
00:59.900
00:04.700
01:01.600
00:01.700
01:03.800
00:02.200
01:08.200
00:04.400
01:08.700
00:00.500
01:09.500
00:00.800
01:19.600
00:10.100

01:19.600

01:21.000
00:01.400

08:40.300

08:51.800

08:52.300

08:54.000

08:54.100

09:16.400

09:22.600

09:31.700

09:35.500

09:40.200

09:41.900

09:44.100

09:48.500

09:49.000

09:49.800

09:59.900

09:59.900

10:01.300



Adrian Gonzalez

19° 45
. Noemi Garrido
Rosendo Bernal
20° . .
Adrian Penichet
Juan Pedro Garcia
21° .
Javier Bravo
Teodoro Fernandez
22° .
Aaron Vigueras
Javier Estal
23°
Jose Carlos Fernandez
Christian Lasarte
24° . . .
Francisco Javier Garcia
Maximo Gonzalez
25° .
Sergio Perez
Victor M. Hernandez
200 [ o
Antonio Vicente Roca
Daniel Tomas
27° .
Daniel Paasch
Adrian Caballero
28° .
Luis Juan
Francisco Garcia
29°
Manuel Ferreres
Alfredo Caballero
30° 37S 'E
Jose David Moreno
Angel Ucles
31° 49 s
Pablo Ucles
Juan Bautista Acevedo
320 47
German Cano
Tomas Jorda
33° 48 .
Maria Carmen Mas
N. Equipo Piloto

1 E Automovil Club AIA Vicente Cabanes Manuel Mufioz

2 m Valencia Equipo C.  Yves Cools

v 2°H
Cliol6v 1°Cv10
o~ 7°A
Saxo VTS 5°Cv6b
v 1° HL
5 GT Turbo 1°Cvll
@ H
Giulia 1300 Ti 2°Cv9
Q 3°F2000
205 GTi 6° Cv7
Ed 8°A
106 Rallye 6° Cvo
-~ 9 A
Saxo VTS 7° Cv6
-~ 4°H
AX GTi 2°Cvl0
v 3N
Clio Sport 3°Cv3
Q 10°A
206 XS 8° Cvb
S s°H
1430 FU 1800 3°Cv9
o~ 2° HL
7ZX 16v 2°Cvll
v 3°HL
Clio 16v 3°Cvll
v 6°H
Clio 16v 3°Cvl0
o 4°HL
M3 E30 4° Cvll
RETIRADOS
Copiloto Vehiculo
"7 Manta 200 E
Sergio Ortiz ~ @ZZ Ecort MK I

01:23.600

10:03.900
00:02.600
01:24.400

10:04.700
00:00.800
01:25.500

10:05.800
00:01.100
01:26.800

10:07.100
00:01.300
01:30.100

10:10.400
00:03.300
01:32.800

10:13.100
00:02.700
01:36.100

10:16.400
00:03.300
01:38.700

10:19.000
00:02.600
01:43.700

10:24.000
00:05.000
01:44.400

10:24.700
00:00.700
01:56.700

10:37.000
00:12.300
02:10.600

10:50.900
00:13.900
02:24.600

11:04.900
00:14.000
02:42.800

11:23.100
00:18.200
03:19.000

11:59.300
00:36.200

Grupo Clase Comentarios

H Cv10 No Toma Salida
H Cv9 No Toma Salida
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José Javier Pérez

| N |

Alberto Espino
Javier Polidura
Borja Hernandez
Miguel Garcia
Cristina Dimas
Santiago Cafiizares
Ricardo Ranero
José Luis Ortuiio
Pepe Dura

Rafa Gil

Juan Carlos Gil

=
ik

Jose Tomas Perez

B

Ismael Miralles

Nicolas Cabanes

H

Segio Cancela
Vicente Bachero
Sergio Bachero

Antonio Mond¢jar

H

Antoni [vars

Augusto Val

H

Adrian Garcia

Antonio Peialver

H

Paula Penalver

Javier Estal

2

Jose Carlos Fernandez

Rosendo Bernal

N
\O

Adrian Penichet

Adrian Gonzalez

5]

Noemi Garrido

Teodoro Fernandez

=

Aaron Vigueras

Jose Salvador Santamaria

A

Javier Molto

Juan Pedro Garcia

2]

Javier Bravo

-

v
Clio R3T
Fiesta R5

v

Megane Coupe

911 GT3 Cup 997

~

Lancer Evo X R4
Vv

Cli(_)_Sport
L Sond

Fiesta R2

Swift Sport 1.6

Impreza GT
v
Clio Sport
v
Cli(éport
206 XS

205 GTi

.-'H:\I
.-'A

Saxo VTS
v
Cliol6v
Giulia 1300 Ti

S

124 - 1800 FL 82
v

5 GT Turbo

1°R3T
1°Cv4
1°RS
1°Cv8
1° F2000
1°Cv7
1°GT
2°Cv8
1°R4
3°Cv8
1°A
2°Cv7
1°R2
1°Cv6
1°N3
1°Cv2
2°A
4° Cv8
I°N
1°Cv3
2°N
2°Cv3
3°A
2°Cv6
2° F2000
3°Cv7
4° A
3°Cv6
1°H
1°Cv10
2°H
1°Cv9
3°H
2°Cv9
1°HL
1°Cvll

00:58.100
00:58.100
01:18.600
00:20.500
01:46.500
00:27.900
02:20.200
00:33.700
04:24.300
02:04.100
05:24.000
00:59.700
05:38.200
00:14.200
07:41.400
02:03.200
07:56.800
00:15.400
09:13.500
01:16.700
09:18.500
00:05.000
09:29.500
00:11.000
09:35.100
00:05.600
09:49.800
00:14.700
10:09.700
00:19.900
10:16.700
00:07.000
10:23.900
00:07.200

54:53.400

55:51.500

56:12.000

56:39.900

57:13.600

59:17.700

01:00:17.400

01:00:31.600

01:02:34.800

01:02:50.200

01:04:06.900

01:04:11.900

01:04:22.900

01:04:28.500

01:04:43.200

01:05:03.100

01:05:10.100

01:05:17.300



Christian Lasarte 5°A 10:29.200

19° . , . El 01:05:22.600
Francisco Javier Garcia 106 Rallye 4° Cvb6 00:05.300
Victor M. Hernandez o 4°H 11:33.900

200 M o 01:06:27.300
Antonio Vicente Roca AX GTi 2°Cvl0 01:04.700
Jorge Perez 6°A 12:21.800

21° s _ El 01:07:15.200
Andrea Martinez 206 XS 5°Cvb 00:47.900
Francisco Garcia 5°H 12:30.000

22° 5 01:07:23.400
Manuel Ferreres 1430 FU 1800 3°Cv9 00:08.200
Adrian Caballero 7° A 13:27.000

23° , El 01:08:20.400
Luis Juan 206 XS 6° Cvob 00:57.000
Angel Ucles v 2°HL  15:51.500

pY B 19 01:10:44.900
Pablo Ucles Clio 16v 2°Cvll 02:24.500
Juan Bautista Acevedo v 6°H 16:18.200

25° 01:11:11.600
German Cano Clio 16v 3°Cvl0 00:26.700
Tomas Jorda I 3°HL 17:45.500

200 B o 01:12:38.900
Maria Carmen Mas M3 E30 3°Cvll 01:27.300
Daniel Tomas v 3°N 31:23.800

27° , 01:26:17.200
Daniel Paasch Clio Sport 3°Cv3 13:38.300

RETIRADOS
N. Equipo Piloto Copiloto Vehiculo GrupoClase Comentarios

1 E Automovil Club AIA
2 C. A. Mediterraneo Alic. Lorenzo Arroyo Helena Ivorra @‘Punto HGT N  Cv3 No Toma Salida
3 m C. A. Santa Marta

Vicente Cabanes Manuel Mufioz =~ Manta200 E  H  Cv10 No Toma Salida

Pedro Lloret Joan Garcia 7= Saxo VTS N  Cv2 Averia mecanica

@ Escort

Sergio Ortiz H  Cv9 No Toma Salida
MK I

4 m Valencia Equipo C. Yves Cools



10

20

30

40

50

60

’70

80

90

10°

11°

12°

13°

14°

15°

16°

17°

18°

N N — N
mmamaggggagsﬂmmman
. J

TC 8 — AITANA — SPORT TURRON

Javier Polidura
Borja Hernandez
Miguel Garcia
Cristina Dimas

José Javier Pérez
Alberto Espino
Santiago Cafiizares
Ricardo Ranero

José Luis Ortuiio
Pepe Dura

Rafa Gil

Juan Carlos Gil

Jose Tomas Perez
Ismael Miralles
Nicolas Cabanes
Segio Cancela
Alejandro Villacreces
Jose Juan Palmero
Antonio Pefalver
Paula Pefialver
Riquelmo Gomis
Miguel Angel Ibafiez
Raul Perez

Jose Miguel Navarro
Jorge Perez

Andrea Martinez
Antonio Mond¢jar
Antoni Ivars
Rosendo Bernal
Adrian Penichet
Jose Salvador Santamaria
Javier Molto

Javier Estal

Jose Carlos Fernandez
Vicente Bachero

Sergio Bachero

Fiesta RS
v
Megane Coupe
v
Cli?U R3T
911 GT3 Cup 997

~

Lancer Evo X R4
v

Clio Sport
Fiesta R2

=

Swift Sport 1.6

__.&"
.l"*

Saxo VTS
206 XS
v

Clio R3
v

Clio Sport
El

206 XS
v

Clio Sport

__.&"
.l"*

Saxo VTS
124 - 1800 FL 82
205 GTi

Impreza GT

1°R5
1°Cv8
1° F2000
1° Cv7
1°R3T
1°Cv4
1°GT
2°Cv8
1°R4
3°Cv8
1I°A
2°Cv7
1°R2
1°Cv6b
1°N3
1°Cv2
2°A
2° Cv6b
3°A
3°Cv6
1°R3C
3°Cv7
2° F2000
4° Cv7
4° A
4° Cv6b
I°N
1°Cv3
5°A
5°Cv6
1I°H
1° Cv9
3°F2000
5°Cv7
6°A
4° Cv8

00:01.700
00:01.700
00:06.600
00:04.900
00:11.700
00:05.100
00:17.400
00:05.700
00:31.600
00:14.200
00:35.100
00:03.500
00:41.000
00:05.900
00:51.700
00:10.700
00:54.500
00:02.800
00:56.200
00:01.700
01:01.200
00:05.000
01:02.100
00:00.900
01:04.200
00:02.100
01:05.100
00:00.900
01:06.400
00:01.300
01:06.700
00:00.300
01:07.400
00:00.700

07:06.800

07:08.500

07:13.400

07:18.500

07:24.200

07:38.400

07:41.900

07:47.800

07:58.500

08:01.300

08:03.000

08:08.000

08:08.900

08:11.000

08:11.900

08:13.200

08:13.500

08:14.200



19°
20°
21° 41
22°
23°
24°
25°
26°
27°
28°
29° 46
30°
31°
320 47
33° 48
N. Equipo

1 m C. A. Santa Marta

Eloy Manuel Perez
Sergio Ferriz
Augusto Val

Adrian Garcia
Teodoro Fernandez
Aaron Vigueras
Adrian Caballero
Luis Juan

Maximo Gonzalez
Sergio Perez

Adrian Gonzalez
Noemi Garrido
Christian Lasarte
Francisco Javier Garcia
Josep Enric Baeza
Enric Pastor

Daniel Tomas

Daniel Paasch

Juan Pedro Garcia
Javier Bravo

Victor M. Hernandez
Antonio Vicente Roca
Francisco Garcia
Manuel Ferreres
Alfredo Caballero
Jose David Moreno
Juan Bautista Acevedo
German Cano

Tomas Jorda

Maria Carmen Mas

Piloto

Angel Ucles

C Fore 7 A 01:08.000
08:14.800

Fiesta ST 6°Cvl  00:00.600

v 2°N 01:09.600
08:16.400

Clio Sport 2°Cv3  00:01.600

D 2*H 01:11.800
) 08:18.600

Giulia 1300 Ti 2°Cv9  00:02.200

Ed 8° A 01:17.700
08:24.500

206 XS 6°Cv6  00:05.900

A 9°A 01:18.500
08:25.300

Saxo VTS 7°Cv6  00:00.800

v 3°H 01:18.700
08:25.500

Cliol6v 1°Cv10  00:00.200

E3 10°A  01:21.300
08:28.100

106 Rallye 8 Cv6  00:02.600

% 4°F2000  01:23.900
08:30.700

205 Rallye 9°Cvo6 00:02.600

v 3°N 01:25.000
08:31.800

Clio Sport 3°Cv3 00:01.100

v 1°HL 01:26.300
08:33.100

5 GT Turbo 1°Cvll  00:01.300

A 4°H 01:26.500
08:33.300

AX GTi 2°Cv10  00:00.200

= 5°H 01:42.400
08:49.200

1430 FU 1800 3°Cy9  00:15.900

A 2° HL 02:05.000
09:11.800

7X 16v 2°Cyll 00:22.600

v 6° H 02:09.900
09:16.700

Clio 16v 3°Cy10  00:04.900

V) HL  02:20.100
09:26.900

M3 E30 3°Cyll  00:10.200

RETIRADOS
Copiloto Vehiculo Grupo Clase Comentarios

Pablo Ucles Y Clio 16v HL Cvll No Toma Salida
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10°

11°

12°

13°

14°

15°

16°

17°

18°

N
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M B H H

José Javier Pérez
Alberto Espino
Javier Polidura
Borja Hernandez
Miguel Garcia
Cristina Dimas
José Luis Ortufio
Pepe Dura
Santiago Cafiizares
Ricardo Ranero
Jose Tomas Perez
Ismael Miralles
Rafa Gil

Juan Carlos Gil
Nicolas Cabanes
Segio Cancela
Eloy Manuel Perez
Sergio Ferriz
Alejandro Villacreces
Jose Juan Palmero
Riquelmo Gomis
Miguel Angel Ibafiez
Jorge Perez
Andrea Martinez
Raul Perez

Jose Miguel Navarro
Vicente Bachero
Sergio Bachero
Antonio Pefalver
Paula Penalver
Augusto Val
Adrian Garcia
Antonio Mondéjar
Antoni Ivars

Josep Enric Baeza

Enric Pastor

-

v
Clio R3T
Fiesta R5

v

Megane Coupe

Lancer Evo X R4
911 GT3 Cup 997
Fiesta R2

v
Clio Sport
Swift Sport 1.6

&>

Fiesta ST

.-'ﬂ\I
.-'HI

Saxo VTS
v
Clio R3

206 XS
v
Clio Sport

Impreza GT

206 XS
v

Clio Sport
\
Clio Sport

205 Rallye

1°R3T
1°Cv4
1°RS
1°Cv8
1° F2000
1°Cv7
1°R4
2°Cv8
1°GT
3°Cv8
1°R2
1°Cv6
1I°A
2°Cv7
1°N3
1°Cv2
2°A
3°Cv7
3°A
2°Cv6
1°R3C
4° Cv7
4° A
3°Cv6
2° F2000
5°Cv7
5°A
4° Cv8
6°A
4° Cv6b
I°N
1°Cv3
2°N
2°Cv3
3°F2000
5°Cv6

00:13.900
00:13.900
00:15.700
00:01.800
00:17.200
00:01.500
00:23.200
00:06.000
00:37.500
00:14.300
00:50.800
00:13.300
00:53.200
00:02.400
00:54.900
00:01.700
00:56.800
00:01.900
00:57.400
00:00.600
01:04.000
00:06.600
01:05.900
00:01.900
01:08.100
00:02.200
01:11.500
00:03.400
01:15.400
00:03.900
01:15.600
00:00.200
01:21.600
00:06.000

08:45.800

08:59.700

09:01.500

09:03.000

09:09.000

09:23.300

09:36.600

09:39.000

09:40.700

09:42.600

09:43.200

09:49.800

09:51.700

09:53.900

09:57.300

10:01.200

10:01.400

10:07.400



19°
20°
21°
22°
23°
24°
25°
26°
27°
28°
29°
30°
31°
320

33°

1

[F9) [\S)
aasaamamggsﬂamm
\J A J

Equipo

Sobrevirats Rally Club Miguel Donas

Adrian Caballero

Luis Juan

Jose Salvador Santamaria

Javier Molto

Juan Pedro Garcia
Javier Bravo

Teodoro Fernandez
Aaron Vigueras
Rosendo Bernal
Adrian Penichet
Christian Lasarte
Francisco Javier Garcia
Maximo Gonzalez
Sergio Perez

Adrian Gonzalez
Noemi Garrido

Javier Estal

Jose Carlos Fernandez
Daniel Tomas

Daniel Paasch

Victor M. Hernandez
Antonio Vicente Roca
Alfredo Caballero
Jose David Moreno
Francisco Garcia
Manuel Ferreres

Juan Bautista Acevedo
German Cano

Tomas Jorda

Maria Carmen Mas

Piloto

El A
206 XS 6° Cvb
S| I°H
124 - 1800 FL 82 1°Cv9
v 1° HL
5 GT Turbo 1°Cvll
@ > H
Giulia 1300 Ti 2°Cv9
o 8 A
Saxo VTS 7° Cv6
Ed 9 A
106 Rallye 8° Cvob
o 10° A
Saxo VTS 9°Cvo6
v 3°H
Cliol6v 1°Cvl0
Q 4° F2000
205 GTi 6° Cv7
v 3N
Clio Sport 3°Cv3
o 4°H
AX GTi 2°Cv10
o~ 2° HL
7ZX 16v 2°Cvll
S 5°H
1430 FU 1800 3°Cv9
v 6°H
Clio 16v 3°Cvl0
o 3°HL
M3 E30 3°Cvll
RETIRADOS
Copiloto Vehiculo
Adrian Ortola )

01:27.500
00:05.900
01:29.600
00:02.100
01:30.100
00:00.500
01:30.500
00:00.400
01:32.300
00:01.800
01:33.700
00:01.400
01:36.900
00:03.200
01:37.300
00:00.400
01:44.000
00:06.700
01:46.700
00:02.700
02:01.400
00:14.700
02:29.400
00:28.000
02:56.300
00:26.900
03:57.800
01:01.500
04:49.200
00:51.400

10:13.300

10:15.400

10:15.900

10:16.300

10:18.100

10:19.500

10:22.700

10:23.100

10:29.800

10:32.500

10:47.200

11:15.200

11:42.100

12:43.600

13:35.000

Grupo Clase Comentarios

¥ Clio Sport F2000 Cv7 Abandono



CLASIFICACION 5* SECCION
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10°

11°

12°

13°

14°

15°

16°

17°

18°

José Javier Pérez

| N |

Alberto Espino
Javier Polidura
Borja Hernandez
Miguel Garcia
Cristina Dimas
Santiago Cafiizares
Ricardo Ranero
José Luis Ortuiio
Pepe Dura

Rafa Gil

Juan Carlos Gil

=
ik

Jose Tomas Perez

B

Ismael Miralles

Nicolas Cabanes

H

Segio Cancela
Vicente Bachero
Sergio Bachero

Antonio Mond¢jar

H

Antoni [vars

Antonio Penalver

H

Paula Penalver

Augusto Val

H

Adrian Garcia

Rosendo Bernal

M

Adrian Penichet

Javier Estal

2

Jose Carlos Fernandez

Adrian Gonzalez

5]

Noemi Garrido

Teodoro Fernandez

=

Aaron Vigueras

Jose Salvador Santamaria

A

Javier Molto

Juan Pedro Garcia

2]

Javier Bravo

-

v
Clio R3T
Fiesta R5

v

Megane Coupe

911 GT3 Cup 997

~

Lancer Evo X R4
Vv

Cli(_)_Sport
L Sond

Fiesta R2

Swift Sport 1.6

Impreza GT
v

Clio Sport
El

206 XS
v

Clio Sport

"_H-'"
.!'A

Saxo VTS
Ed

205 GTi
v

Cliol6v
Giulia 1300 Ti

S

124 - 1800 FL 82
v

5 GT Turbo

1°R3T
1°Cv4
1°RS
1°Cv8
1° F2000
1°Cv7
1°GT
2°Cv8
1°R4
3°Cv8
1°A
2°Cv7
1°R2
1°Cv6
1°N3
1°Cv2
2°A
4° Cv8
I°N
1°Cv3
3°A
2° Cv6b
2°N
2°Cv3
4° A
3°Cvb6
2° F2000
3°Cv7
1°H
1°Cv10
2°H
1°Cv9
3°H
2°Cv9
1°HL
1°Cvll

01:05.400
01:05.400
01:29.400
00:24.000
02:14.800
00:45.400
02:48.200
00:33.400
05:40.100
02:51.900
06:30.000
00:49.900
07:05.800
00:35.800
09:50.300
02:44.500
10:10.000
00:19.700
11:17.900
01:07.900
11:31.900
00:14.000
12:05.900
00:34.000
12:13.600
00:07.700
12:39.200
00:25.600
12:45.400
00:06.200
12:46.100
00:00.700
13:13.700
00:27.600

01:10:52.600

01:11:58.000

01:12:22.000

01:13:07.400

01:13:40.800

01:16:32.700

01:17:22.600

01:17:58.400

01:20:42.900

01:21:02.600

01:22:10.500

01:22:24.500

01:22:58.500

01:23:06.200

01:23:31.800

01:23:38.000

01:23:38.700

01:24:06.300



19°

20°

21°

22°

23°

24°

25°

26°

N.

1 Sobrevirats Rally Club Miguel Donas

Christian Lasarte

H

Francisco Javier Garcia

Jorge Perez

Andrea Martinez

N

Victor M. Hernandez

Antonio Vicente Roca
Adrian Caballero

Luis Juan

B4

Francisco Garcia

5

Manuel Ferreres

Juan Bautista Acevedo

5 |

German Cano

Tomas Jorda

Maria Carmen Mas

Daniel Tomas

=

Daniel Paasch

Equipo

2 m C. A. Santa Marta

Angel Ucles

106 Rallye

206 XS

o
z"'-h-

AX GTi
206 XS

S

1430 FU 1800
v
Clio 16v

M3 E30
v

Clio Sport
RETIRADOS

Copiloto

Adrian Ortola
Pablo Ucles

5°A
4° Cvb
6°A
5°Cvb6
4°H
2°Cv10
7°A
6° Cvb
5°H
3°Cv9
6°H
3°Cvl10
2°HL
2°Cvll
3°N
3°Cv3

Vehiculo

13:17.600
00:03.900
14:21.300
01:03.700
14:55.200
00:33.900
16:05.600
01:10.400
17:02.100
00:56.500
22:19.300
05:17.200
24:48.200
02:28.900
34:28.900
09:40.700

01:24:10.200

01:25:13.900

01:25:47.800

01:26:58.200

01:27:54.700

01:33:11.900

01:35:40.800

01:45:21.500

Grupo Clase Comentarios

i—;‘ Clio Sport F2000 Cv7 Abandono
HL Cvll No Toma Salida

1

¥ Clio 16v



Club Automovilismo José Javier Alberto -
1° ) ] ) Y ClioR3T [1°R3T 1°Cv4 01:10:52.600
Mediterraneo de Alicante Pérez Espino
Borja C Tora B3 01:05.400
20 B Javier Polidura Arruga  Javier Polidura " Fiesta 1o ps 1ocvg 01:11:58.000
Hernandez Rj5
Escuderia Cristina Vv © 01:29.400
3 B , Miguel Garcia | Megane v7 01:12:22.000
Milesocasiones.com Dimas Coupe F2000 00:24.000
Santiago Ricardo 02:14.800
4° Escuderia Bengala ) 8 a P11 GT3 1°GT 2°Cv8 01:13:07.400
Caiiizares Ranero Cup 997 00:45.400
Club de Automovilismo José Luis Lancer 02:48.200
so B Pepe Dura 1°R4 3°Cv8 01:13:40.800
Xixona Ortuilo Evo X R4 00:33.400
Escuderia ) Juan Carlos 05:40.100
6° ) ] Rafa Gil ) W Clio Sport 1°A 2°Cv7 01:16:32.700
Milesocasiones.com Gil 0
Club de Automovilismo Jose Tomas Ismael @ Fiesta 06:30.000
7° ) ) 1°R2 1°Cv6 01:17:22.600
Xixona Perez Miralles R?2
Nicolas Segio ¥ swi 07:05.800
g I Automovil Club AIA s SWIt Sport 1o \13 jo oya 01:17:58.400
Cabanes Cancela 1.6 00:35.800
Rallye Club Costa Vicente Sergio . 09:50.300
o § 8 Impreza 5o A 40 cvg 01:20:42.900
Azahar Bachero Bachero GT 02:44.500
o Antonio Antoni - 10:10.000
10° 1§ F.R.C. Competicion ] ¥ Clio Sport 1°N 1°Cv3 01:21:02.600
Mondéjar Ivars 0
e Automovil Club Rincon Antonio Paula E A 20Cv6 11:17.900 01:22:10.500
\% :22:10.
de Seca Penalver Penialver 206 X5 01:07.900
' Adrian - 11:31.900
12° |k Escuderia Formula Uno Augusto Val Garci W Clio Sport  2°N 2°Cv3 0 01:22:24.500
arcia
3 Automovil Club Costa  Rosendo Adrian A PA 306 12:05.900 01:22:58.500
© P ° °Cv :22:58.
Blanca Bernal Penichet Saxo VIS 00:34.000
148 Escuderia Formula Uno Javier Estal  c " A ey O 2306200
© scuderia Formula Uno Javier Esta i °Cv :23:06.
Fernandez 20> 9T 2000 00:07.700
15 Rally Club Costa Azah Adrian Noemi v 1°H 1" 12:39.200 01:23:31.800
© a ub Costa Azahar i ° :23:31.
Y Gonzalez Garrido Cliol6v Cv10 00:25.600
Valencia Equipo Teodoro Aaron iuli 12:45.400
16° AP , D ciuti 2°H 1°Cv9 01:23:38.000
Competicion Fernandez Vigueras 1300 Ti 00:06.200
Club Automovilismo Jose Salvador Javier - 12:46.100
17° ] % 124 -1800 3°H 2°Cv9 01:23:38.700
Santa Marta Santamaria Molto FL 82 0
180 Club de Automovilismo Juan Pedro Javier G - 1° 13:13.700 01:24:06.300
Xixona Garcia Bravo > GT Turbo Cvll 00:227.600
190 Club Automovilismo Christian Fco Javier E SOA 40Cve 13:17.600 01:24:10.200
\% :24:10.
Mediterraneo de Alicante Lasarte Garcia 106 Rallye 0
20°pZ Club de Automovilismo Jorge Perez Andrea E 206 XS 6°A 5°Cv614:21.300 01:25:13.900



Xixona

Club Automovilismo
200 .

Mediterraneo de Alicante

Club de Automovilismo
22°PF
Xixona
Valencia Equipo
230 P
Competicion
Automovil Club Rincon
24°
de Seca
Club de Automovilismo

Xixona

26° Sobrevirats Rallye Club

Victor M.

Hernandez
Adrian

Caballero
Francisco
Garcia

Juan Bautista

Acevedo

Tomas Jorda

Daniel Tomas

Martinez 01:03.700
Antonio A o 2°  14:55.200 01:25:47.800
sy ; 0 :25:47.
Vte Roca AXGTi Cv10 00:33.900
16:05.600
Luis Juan Ed 06 xs = 7°A €6 CV6 o 01:26:58.200
Manuel B3 1430 FU 17:02.100
5°H 3°Cv9 01:27:54.700
Ferreres 1800 00:56.500
German é . ©H 3% 22:19.300 01:33:11.900
Cano Clio 16v Cv10 05:17.200
M? Carmen e) 2o 1L 2°  24:48.200 01:35:40.800
Mas M3 E30 Cvll 02:28.900
Daniel -

Q) N 3 cvso 2090 o as1.500
; ° °Cv :45:21.
Paasch Clio Sport 09:40.700



N. Equipo Piloto Copiloto Vehiculo Grupo Clase Tramo Comentarios
. Automovil Club  Santiago Carlos @ Fiesta RS Cve Tc 4: Salida de
\%
Castellon Carnicer Chamorro R5 Monnegre Carretera
) Basilio ) - ) Averia
2 C. A. Xixona Pepe Carrillo 8 Clio Sport ~ F2000 Cv7 Tc 3: Onil )
Cano mecanica
Automovil Club  Vicente Manuel 7 Manta 200 Te 7: No Toma
3§ H Cvl0 ,
AIA Cabanes Muioz E TorremanzanasSalida
Automovil Club Lorena v Tc 4: No Toma
4 , Ivén Arenas Megane F2000 Cv7 ,
Rincon de Seca Romero Coupe Monnegre Salida
C. A Riquelmo  Miguel Angel 4 Tc 2: Averia
5 . . ¥ Clio R3 R3C Cv7 .
Mediterraneo A.  Gomis Ibafiez Monnegre mecanica
C. A. Riquelmo  Miguel Angel 4

) ) % Clio R3 R3C Cv7 Abandono
Mediterraneo A.  Gomis Ibafiez
Sobrevirats Rally Miguel ) - . Averia

6 Adrian Ortola % Clio Sport F2000 Cv7 Tc 5: Onil )
Club Donas mecanica
Sobrevirats Rally Miguel ] - Tc 9:

Adrian Ortola % Clio Sport F2000 Cv7 Abandono
Club Donas Torremanzanas
Automovil Club  Luis - Tc 4: Averia

7 Laura Salvo % Clio Sport ~ F2000 Cv7 _
AIA Madurga Monnegre mecanica
) Jose M. - ) No Toma
8 C. A. Xixona Raul Perez W Clio Sport ~ F2000 Cv7 Tec 3: Onil ]
Navarro Salida
Eloy —
@4 " i Tc 4: No Toma
9 C. A. Xixona Manuel Sergio Ferriz Fiesta A Cv7 )
ST Monnegre Salida
Perez
Cadeal Motor Joan Javier s ) Salida de
10 @ Punto HGT A Cv7 Tc 1: Xixona
Club Forqués Carmona Carretera
) Joaquin ) Tc 2: Salida de
11 BB C. A. Xixona Carlos Gil  Ed 206 GTi  F2000 Cv7
Poveda Monnegre Carretera
] Maximo ) A . No Toma
12 C. A. Xixona Sergio Perez [~ Saxo VTS A Cv6 Tc 5: Onil )
Gonzalez Salida
Automovil Club  Alejandro  Jose Juan P Tc 4: No Toma
13 . . ~SaxoVTS A Cv6 .
Alicante Villacreces Palmero Monnegre Salida
4 Motor Club Sant Josep Enric Enric Past E F2000 Cvé Tc 4: No Toma
nric Pastor A%
Rafael Pitius Baeza 205 Rallye Monnegre Salida
Automovil Club  Francisco Juan José . No Toma
15 Impreza HL Cvll Tc 1: Xixona )
Castellon Anton Teodoro GT Salida
Automovil Club  Francisco Juan José . Averia
Impreza  pr vl Te 3: Onil _
Castellon Anton Teodoro GT mecanica
Andrew . Tc 4: No Toma
16 C. A.Santa Marta Amanda Jane Impreza HL Cvll .
Stephenson WRX 555 Monnegre Salida
) Alfredo Jose David 4 ) No Toma
17 C. A. Xixona = 7ZX 16v HL Cvll Tc 5: Onil )
Caballero Moreno Salida



N. Equipo

C.A.
ISER
Mediterraneo A.
19 M)

Club A. Santa
Marta
Valencia Equipo
20 I AP
Competicion
Club A. Santa

Marta

21 I

N. Equipo

Club Automovilismo

Santa Marta

Piloto Copiloto Vehiculo Grupo Clase Tramo Comentarios
Lorenzo . ) No Toma
Helena Ivorra @ Punto HGT N Cv3 Tc 6: Aitana )
Arroyo Salida
) A ) Averia
Pedro Lloret Joan Garcia .~ Saxo VTS N Cv2 Tc 6: Aitana )
mecanica
K Soral Te 7: No Toma
Yves Cools  Sergio Ortiz Escort H Cv9 )
MK 1 TorremanzanasSalida
. ) No Toma
Angel Ucles Pablo Ucles & Clio 16v HL Cvll Tc 8: Aitana ]
Salida
Piloto Copiloto Vehiculo Grupo Clase Tiempo Motivo

Andrew Stephenson Amanda Jane

Impreza

WRX 555

Retraso
HL Cvl11 00:10.000
CH 1B



